

بیمه سامان



Saman Insurance

بیمه مسئولیت سامان



## بیمه مسئولیت

بیمه مسئولیت از جمله رشته‌های بیمه است که به طور مستقیم در تنظیم روابط اجتماعی افراد جامعه، شناخت افراد از حقوق و مسئولیت‌های یکدیگر، تأمین حرفه‌ای مشاغل و فعالیت‌ها تأثیرگذار می‌باشد.

هریک از ما (اشخاص حقیقی یا حقوقی) در زندگی اجتماعی و یا فعالیت اقتصادی خود ممکن است به طور ناخواسته موجب وارد شدن خسارت به شخص دیگری شویم. بنابراین هر شخص (حقیقی یا حقوقی) به مقتضای حرفه و کنش‌های اجتماعی خود در قبال کارکنان و اشخاص ثالث مرتبط با آن مسئول می‌باشد و در صورت بروز هرگونه خسارت که مسئولیت حقوقی آن بر عهده شخص باشد، نسبت به پرداخت غرامت‌های مربوطه متعهد می‌گردد.

در ایران بخشی از قانون مدنی، کل قانون مسئولیت مدنی، بخش‌هایی از قانون کار و تأمین اجتماعی، همچنین بخش‌هایی از مقررات صنفی برخی از مشاغل، مسئولیت مقصر در جبران خسارت زیان‌دیدگان را تأیید می‌نماید.

شرکت بیمه سامان مسئولیت‌های ناشی از وقوع خسارت‌های غیرعمدی را، که طبق قانون مشمول جبران خسارت و استیفای حقوق زیان‌دیده می‌شوند، تحت پوشش بیمه قرار می‌دهد.

انواع بیمه‌نامه‌های مسئولیت مدنی شرکت بیمه سامان متعهد جبران خساراتی است که از طرف بیمه‌گذار به طور غیرعمد به اشخاص ثالث وارد شده و او مسئول جبران آن‌ها شناخته می‌شود.

## معرفی برخی از بیمه‌نامه‌های مسئولیت سامان

### ۱- بیمه مسئولیت مدنی عمومی در برابر اشخاص ثالث

این نوع بیمه‌نامه خسارت جانی و مالی وارد به اشخاص ثالث که در اثر فعالیت روزانه افراد ایجاد می‌گردد و به موجب قانون به عنوان مسئول جبران زیان شناخته می‌گردند، پرداخت می‌نماید.

### ۲- بیمه مسئولیت حرفه‌ای

این نوع بیمه‌نامه خسارت جانی و مالی وارد به افراد را جبران می‌نماید که مقصر حادثه در جریان انجام وظایف حرفه‌ای خود مسبب وقوع آن شده باشد، که از رایج‌ترین آن‌ها بیمه‌های مسئولیت مدنی حرفه‌ای پزشکان و پیراپزشکان می‌باشد.

### ۳- بیمه مسئولیت تولیدکنندگان کالا

موضوع این بیمه‌نامه جبران خسارت جانی و مالی ناشی از خطرات کالا به مصرف‌کنندگان و اشخاص ثالث می‌باشد که در نتیجه عدم رعایت مسائل ایمنی و عیب و نقص کالای تولید شده بوقوع پیوسته باشد.

### ۴- بیمه مسئولیت حمل و نقل داخلی و بین‌المللی

در این نوع بیمه‌نامه مسئولیت شرکت‌های حمل و نقل زمینی داخلی، در قبال صاحبان کالا، مطابق قانون تجارت و شرایط بارنامه‌های صادره، تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرند.

شرکت بیمه سامان طرح بیمه مذکور را براساس پول رایج کشور به اجرا می‌گذارد و مسئولیت‌های مدنی شرکت‌های حمل و نقل بین‌المللی را مطابق با انواع کنوانسیون‌های بین‌المللی تحت پوشش بیمه‌ای قرار می‌دهد.

### ۵- بیمه مسئولیت کارفرمایان در قبال کارکنان

این نوع بیمه‌نامه تمامی خسارات جانی وارد به کارکنان، در محوطه کار و در حین انجام کار را که کارفرما مسئول آن شناخته می‌شود، تحت پوشش قرار می‌دهد.



### • درگاه‌های تهیه بیمه‌نامه

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر و تهیه بیمه‌نامه می‌توانید به مراکز زیر مراجعه نمایید:

- باجه‌های فروش بیمه مستقر در شعب بانک سامان
- کلیه شعب و نمایندگی‌های بیمه سامان در سراسر کشور

نشانی: تهران، خیابان سیدجمال‌الدین اسدآبادی، شماره ۴۳۳

کدپستی: ۱۴۳۴۹۳۳۵۷۴

تلفن: ۰۲۱-۸۹۴۳

نمابر: ۰۲۱-۸۸۷۰۰۲۰۴



si24\_ir

www.si24.ir - info@samaninsurance.ir